平成２６年１２月２４日

関係各位

平成２７年度日本卓球協会主催大会における使用球について

公益財団法人 日本卓球協会

平成２６年１０月１４日付で本会ホームページにてご案内させていただきました標記の

件につきまして、１２月開催されました本会理事会におきまして下記のように決定いたし

ましたのでご案内申し上げます。

記

  ●本会公認球（プラスチックボールのみ）
   全日本クラブ卓球選手権大会

全日本実業団卓球選手権大会
全日本卓球選手権（ﾎｰﾌﾟｽ・ｶﾌﾞ・ﾊﾞﾝﾋﾞの部）
全国レディース卓球大会
全国高等学校卓球選手権大会
全国ホープス卓球大会
国民体育大会（卓球競技）
全日本社会人卓球選手権大会
全日本卓球選手権大会（団体の部）
全日本卓球選手権大会（マスターズの部）
全日本卓球選手権大会（カデットの部）
全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）
全国レディース卓球フェスティバル
全国ホープス選抜卓球大会
全国高校選抜卓球大会
全国中学校選抜卓球大会

  ●本会公認球（プラスチックボール、セルロイドボールの併用）

   全国ラージボール大会（平成２８年度以降は未定）
全国中学校卓球大会（平成２８年度よりプラスチックボールのみ）

＊上記記載のない大会（教職員大会、各ブロック大会等）につきましては各要項にてご確認

ください。

以上